
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

2016.gada 21.janvārī                    Nr.2 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina  

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Kultūras nodaļas vadītāja Ināra Pleikšne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vadītāja pienākumu 

izpildītājs Juris Zvīdriņš 

- Rēzeknes novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju kompetences centra vadītājs 

Juris Dombrovskis 

- Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļas 

vadītājs Andris Koļčs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Anna Jaudzema 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

- Praktikante Agita Papkova 

 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Monvīds Švarcs, Vilis Deksnis, Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja 

Staņislavs Šķesters - bērēs  

Pēteris Stanka - pamatdarbā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošo noteikumu Nr.63 

“Par Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” izdošanu 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošo noteikumu Nr.64 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu  

3. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošo noteikumu 

Nr.59 “Par Lubāna ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” 

precizēšanu  

4. Par Iekšējā audita veikšanas kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu 

5. Par grozījumu Maltas bāriņtiesas nolikumā 

6. Par Maltas bāriņtiesas locekles Māras Tarandas atbrīvošanu no amata 

7. Par Maltas bāriņtiesas locekles Dainas Rivčas ievēlēšanu 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļas nolikuma apstiprināšanu 

10. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Informācijas tehnoloģiju 

pašvaldības kompetences centra nolikuma apstiprināšanu 

11. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Izglītības pārvaldes nolikuma 

apstiprināšanu 

12. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Juridiskās un lietvedības nodaļas 

nolikuma apstiprināšanu 

13. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļas nolikuma 

apstiprināšanu 

14. Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Zemes pārvaldības dienesta 

nolikuma apstiprināšanu 

15. Par bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J. M. piešķirtā pabalsta 

pārrēķinu 

16. Par bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J. P. piešķirtā pabalsta 

pārrēķinu 

17. Par bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J. S. piešķirtā pabalsta 

pārrēķinu 

18. Par nekustamā īpašuma “Mežirbes-1” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai V. 

G. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Robežu ielā 13V-3, Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A. R. 

20. Par nekustamā īpašuma “Zelmeņi” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

21. Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 30, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

22. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Mākoņkalna pagastā 

23. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
24. Par Gadrinkas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2016.gadam 

25. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2015.gada 3.decembra 

lēmumā „Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.jūnija lēmumā 

“Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Griškānu pagastā”” 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu I. G. nekustamajam īpašumam 

“Kairiši” Griškānu pagastā 

27. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. J. nekustamajam īpašumam “ ” 

Kantinieku pagastā 

28. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Pušas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. B. 

29. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. B. 



3 

30. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lendžu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no D. B. 

31. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lendžu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. B. 

32. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Dricānu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. D. 

33. Par nokavēto nekustamā īpašuma, kas atrodas Bērzgales un Silmalas pagastos, 

nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā no A. G. 

34. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Audriņu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no E. K. 

35. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. K. 

36. Par nokavēto nekustamā īpašuma, kas atrodas Bērzgales, Lendžu, Mākoņkalna, 

Ozolaines un Ozolmuižas pagastā, nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

no G. K. 

37. Par nokavēto nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu un Ozolaines pagastā, 

nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā no R. L. 

38. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no M. R. 

39. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lūznavas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. S. 

40. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.S. 

41. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lendžu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V.S. 

42. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Pušas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no J.S. 

43. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lendžu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. Š. 

44. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no N. V. 

45. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no F. Ž. 

46. Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Nautrēnu pagastā, nodokļa 

maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no “Madara VKSB” SIA 

47. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu G. K. Silmalas pagastā 

48. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu T. T. Stružānu pagastā 

49. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar S. M. Maltas pagastā 

50. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar G. V. Lūznavas pagastā 

51. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. R. Audriņu pagastā 

52. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I. H. Stružānu pagastā 

53. Par projekta  „Lūznavas muižas vēsturisko interjera priekšmetu restaurācija” 

VKKF projektu konkursā īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

54. Par projekta “Kamermūzikas cikls Lūznavas muižā” VKKF “Profesionālās mākslas 

pieejamība Latvijas reģionos” mērķprogrammā īstenošanu un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu 

55. Par aizņēmuma ņemšanu Vērēmu pagasta pārvaldes komunālās saimniecības 

vajadzību projektam “Traktora Belarus-1221.3 ar aprīkojumu iegāde” 

56. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6876 900 0015, „Puksti”-2, Rogovka, 

Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

57. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Pušas 

pagastā 



4 

58. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Mākoņkalna 

pagastā 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatot domes priekšsēdētāja vietnieces Elvīras Pizāne priekšlikumu par izsludinātās 

Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 31.pantu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtību: pamata darba 

kārtību (no 1.-55.jautājumam) un papildus darba kārtību (no 56. – 58.jautājumam). 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošo noteikumu Nr.63 “Par 

Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” izdošanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošos noteikumus Nr.63 

„Par Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” (saistošie noteikumi 

pievienoti). 

 

2. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošo noteikumu Nr.64 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 

24.pantu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošos noteikumus Nr.64 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

3. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošo noteikumu 

Nr.59 “Par Lubāna ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” precizēšanu 
(Ziņo K.Melnis) 



5 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

noteikumu Nr.549 „Noteikumi par ūdens objektiem, kuru hidroloģiskais režīms ir regulējams 

ar hidrotehniskajām būvēm” 7.punktu un 9.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas 2015.gada 28.decembra atzinumu Nr.18-6/10577 “Par 

saistošajiem noteikumiem” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošos 

noteikumus Nr.59 „Par Lubāna ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” 

(precizētie saistošie noteikumi pievienoti). 

 

4. § 

Par Iekšējā audita veikšanas kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Iekšējā audita likuma 3.panta otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2016.gada 7.janvāra lēmumu „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas nolikumā” (protokols Nr.1, 3.§), Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora 

ierosinājumu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras 

un sporta pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Iekšējā audita veikšanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā (kārtība 

pievienota). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Iekšējai auditorei Kristīnei Fedorenkovai 

nodrošināt Iekšējā audita veikšanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā 

publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

5. § 

Par grozījumu Maltas bāriņtiesas nolikumā 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Ministru 

kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 “Bāriņtiesas darbības noteikumi” 2., 3., 

8., 11.punktu un 12.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu 

(protokols Nr.12, 8.§), ņemot vērā Maltas bāriņtiesas 2016.gada 13.janvāra iesniegumu Nr.1-

14/49, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



6 

1. Izdarīt šādu grozījumu Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas nolikumā, kas 

apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu (protokols 

Nr.12, 8.§): 

izteikt 4.5.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„4.5.2. Silmalas pagasta pārvaldes telpās, Saules ielā 4, Gornicā, Silmalas pagastā:  

pirmdienās no plkst. 8.00 līdz 12.00, 

trešdienās no plkst. 12.30 līdz 16.30;”. 

2. Uzdot Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājai Zinaīdai Šilovai divu nedēļu laikā pēc šī 

lēmuma pieņemšanas paziņot Tieslietu ministrijai un Valsts bērnu tiesību 

aizsardzības inspekcijai un izvietot bāriņtiesas telpās apmeklētājiem pieejamā vietā 

informāciju par izmaiņām bāriņtiesas pieņemšanas laikos, konsolidēt Rēzeknes 

novada Maltas bāriņtiesas nolikumu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu un nodrošināt 

konsolidētās nolikuma redakcijas publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

mājaslapā. 

 

6. § 

Par Maltas bāriņtiesas locekles Māras Tarandas atbrīvošanu no amata 
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, 

Bāriņtiesu likuma 12.panta pirmās daļas 1.punktu un 15.pantu, ņemot vērā Maltas bāriņtiesas 

locekles Māras Tarandas 2016.gada 12.janvāra iesniegumu un Maltas bāriņtiesas 

priekšsēdētājas Zinaīdas Šilovas 2016.gada 13.janvāra iesniegumu Nr.1-14/48, Teritoriālās 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbrīvot Maltas bāriņtiesas locekli Māru Tarandu no amata pēc pašas vēlēšanās ar 

2016.gada 21.janvāri. 

 

7. § 

Par Maltas bāriņtiesas locekles Dainas Rivčas ievēlēšanu 
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 26.punktu, 

Bāriņtiesu likuma 9.panta pirmo daļu un trešo daļu, 10.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2009.gada 20.augusta lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu 

izveidošanu” (protokols Nr.7, 58.§), Rēzeknes novada domes 2014.gada 29.septembra 

lēmumu „Par Rēzeknes novada bāriņtiesu priekšsēdētāju, priekšsēdētāju vietnieku un locekļu 

ievēlēšanu” (protokols Nr.23, 1.§), Dainas Rivčas 2016.gada 13.janvāra iesniegumu un 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Rēzeknes novada Maltas bāriņtiesas sastāvā uz pieciem gadiem par Maltas 

bāriņtiesas (Feimaņu pagastā) locekli ar 2016.gada 22.janvāri ievēlēt Dainu Rivču 

ar tiesībām uzsākt bāriņtiesas locekles pienākumu izpildi pēc Bāriņtiesu likuma 

10.panta ceturtajā daļā noteiktās mācību programmas apguves. 



7 

2. Uzdot Maltas bāriņtiesas loceklei Dainai Rivčai sešu mēnešu laikā pēc ievēlēšanas 

amatā apgūt likumā noteikto mācību programmu un apliecināt mācību programmas 

apguvi, iesniedzot attiecīgu apliecību Maltas bāriņtiesas priekšsēdētājai. 

 

8. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Iekšējā audita likuma 3.panta otro daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2016.gada 7.janvāra lēmumu „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas nolikumā” (protokols Nr.1, 3.§), Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora 

ierosinājumu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras 

un sporta pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumus, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības iekšējā audita nolikumu (nolikums 

pievienots). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Iekšējai auditorei Kristīnei Fedorenkovai 

nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības iekšējā audita nolikuma publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 9.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 7.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Finanšu, 

ekonomikas un grāmatvedības nodaļas nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes 

novada domes 2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Finanšu, ekonomikas un 

grāmatvedības nodaļas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 8.§). 

 

10. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Informācijas tehnoloģiju pašvaldības 

kompetences centra nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo J.Dombrovskis) 

 



8 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 9.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma  7.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Informācijas tehnoloģiju 

pašvaldības kompetences centra nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas 

Informācijas tehnoloģiju pašvaldības kompetences centra nolikumu, kas 

apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.septembra lēmumu „Par 

Informācijas tehnoloģiju pašvaldības kompetences centra nolikuma apstiprināšanu” 

(protokols Nr.10, 9.§). 

 

11. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Izglītības pārvaldes  

nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo V.Dimpere) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 9.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 7.punktu, 

ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Izglītības pārvaldes 

nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Izglītības 

pārvaldes nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2013.gada 

19.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.23, 2.§). 

 

12. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Juridiskās un lietvedības nodaļas 

nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 9.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 7.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Juridiskās un lietvedības 

nodaļas nolikumu (nolikums pievienots). 



9 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Juridiskās 

un lietvedības nodaļas nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2009.gada 17.septembra lēmumu „Par Juridiskās un lietvedības nodaļas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 10.§). 

 

13. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļas  

nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo I.Pleikšne) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013. gada 4. jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldība nolikums” 9.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 

7.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļas 

nolikumu (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Kultūras 

nodaļas nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 

17.septembra lēmumu „Par Kultūras nodaļas nolikuma apstiprināšanu” (protokols 

Nr.10, 12.§). 

 

14. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Zemes pārvaldības dienesta  

nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo J.Zvīdriņš) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 9.punktu un Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas nolikuma 7.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Zemes pārvaldības dienesta 

nolikumu (nolikums pievienots). 

 

15. § 

Par bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J. M.  

piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.
1
 panta pirmās daļas 

1.punktu, trešo daļu un septīto daļu, Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumiem 

Nr.665 „Noteikumi par minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros 

un minimālās stundas tarifa likmes aprēķināšanu”, Rēzeknes novada domes 2010.gada 



10 

4.februāra lēmumā „Par pabalsta piešķiršanu bijušajam Pušas pagasta padomes 

priekšsēdētājam J.M.”, ņemot vērā J. M. 2016.gada 5.janvāra iesniegumu par pabalsta 

pārrēķinu, sakarā ar izmaiņām valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas apmērā  un 

grozījumiem vecuma pensijas apmērā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

veikt ar Rēzeknes novada domes lēmumu 2010.gada 4.februāra lēmumu „Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajam Pušas pagasta padomes priekšsēdētājam J. M.” (protokols Nr.3, 10.§) 

piešķirtā pabalsta pārrēķinu, nosakot un izmaksājot bijušajam Pušas pagasta padomes 

priekšsēdētājam J. M. no 2016.gada 1.janvāra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma 

pensijas apmēru, EUR 363,41 (trīs simti sešdesmit  trīs euro 41 cents) apmērā. 

 

16. § 

Par bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J. P.  

piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.
1
 panta pirmās daļas 

1.punktu, trešo daļu un septīto daļu, Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumiem 

Nr.665 „Noteikumi par minimālās  mēneša darba  algas apmēru normālā darba laika ietvaros 

un minimālās stundas tarifa likmes aprēķināšanu”, Rēzeknes novada domes 2014.gada 

17.aprīļa lēmumu „Par pabalsta piešķiršanu bijušajam Kantinieku pagasta padomes 

priekšsēdētājam J. P.”, ņemot vērā J. P. 2016.gada 4.janvāra iesniegumu par pabalsta 

pārrēķinu, sakarā ar izmaiņām valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas apmērā  un 

grozījumiem vecuma pensijas apmērā un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

veikt ar Rēzeknes novada domes 2014.gada 17.aprīļa lēmumu „Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajam Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J. P.” (protokols Nr.9, 

2.§) piešķirtā pabalsta pārrēķinu, nosakot un izmaksājot bijušajam Kantinieku pagasta 

padomes priekšsēdētājam J. P. no 2016.gada 1.janvāra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz 

vecuma pensijas apmēru, EUR 246,49 (divi simti četrdesmit seši euro 49 centi) apmērā. 

 

17. § 

Par bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J. S. 

piešķirtā pabalsta pārrēķinu 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 15.
1
 panta pirmās daļas 

1.punktu, trešo daļu un septīto daļu, Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra noteikumiem 

Nr.665 „Noteikumi par minimālās  mēneša darba  algas apmēru normālā darba laika ietvaros 

un minimālās stundas tarifa likmes aprēķināšanu”, Rēzeknes novada domes 2015.gada 

2.aprīļa lēmumi „Par pabalsta piešķiršanu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai 

J. S.”, ņemot vērā J. S. iesniegumu par pabalsta pārrēķinu, sakarā ar izmaiņām valstī noteiktās 



11 

minimālās mēneša darba algas apmērā  un grozījumiem vecuma pensijas apmērā un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

veikt ar Rēzeknes novada domes lēmumu 2015.gada 2.aprīļa lēmumu „Par pabalsta 

piešķiršanu bijušajai Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājai J. S.” (protokols Nr.7, 4.§) 

piešķirtā pabalsta pārrēķinu, nosakot un izmaksājot bijušajai Vērēmu pagasta padomes 

priekšsēdētājai J. S. no 2016.gada 1.janvāra ikmēneša pabalsta daļu, kas pārsniedz vecuma 

pensijas apmēru, EUR 434,20 (četri  simti trīsdesmit  četri euro 20 centi) apmērā. 

 

18. § 

Par nekustamā īpašuma “Mežirbes-1” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai V. G. 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi V. G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Mežirbes-1”, kas atrodas “Mežirbes-1”, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 005 0150, platība 5,24 ha, 

nodošanu atsavināšanai V. G. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Mežirbes-1”, kas atrodas “Mežirbes-1”, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 005 0150, platība 5,24 ha, nosacītās 

cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

   komisijas priekšsēdētājs: Oļegs Kvitkovskis, Čornajas pagasta pārvaldes vadītājs 

   komisijas locekļi:  Iveta Broļiša, Čornajas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede 

                                 Edgars Paškovs, Čornajas pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciālists 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Mežirbes-1”, kas atrodas “Mežirbes-1”, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 005 0150, platība 5,24 ha, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada 

domei pēc tās noteikšanas. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma Robežu ielā 13V-3, Pleikšņos, Ozolaines pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A. R. 
(Ziņo I.Turka) 

 

Izskatījusi A. R. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu un 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



12 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Robežu ielā 13V-3, Pleikšņos, Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 900 0157, platība 49,6 m
2
, nodošanu 

atsavināšanai A. R. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Robežu ielā 13V-3, Pleikšņos, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 900 0157, platība 49,6 m
2
, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

                 komisijas priekšsēdētāja: Svetlana Petrova, Ozolaines pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

                 komisijas locekles: Liene Peļņa, Ozolaines pagasta pārvaldes lietvede 

                                Antoņina Čistjakova, Ozolaines pagasta pārvaldes zemes lietu 

speciāliste 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Robežu ielā 13V-3, Pleikšņos, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 900 0157, platība 49,6 m
2
, novērtēšanas 

komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei pēc tās 

noteikšanas. 

 

20. § 

Par nekustamā īpašuma “Zelmeņi” Ilzeskalna pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8.punktu, 8.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25., 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, Rēzeknes 

novada domes 2015.gada 19.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 12.§), ņemot vērā 

nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2016.gada 5.janvāra lēmumu Nr.2, N. I. 

2016.gada 11.janvāra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Zelmeņi”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7858 005 0215, platība 6,62 ha, nosacīto cenu 

7128,89 euro (septiņi tūkstoši viens simts divdesmit astoņi euro 89 centi). 

2. Pārdot N. I., personas kods ( ), dzīvo ( ) Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, LV-

4619, nekustamo īpašumu “Zelmeņi”, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7858 005 0215, platība 6,62 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda 

ar nosacīto cenu, t. i., 7128,89 euro (septiņi tūkstoši viens simts divdesmit astoņi 

euro 89 centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus euro. 

4. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 21.maijam. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar N. I. viena mēneša laikā no pirkuma maksas 

samaksas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.novembra lēmuma 

(protokols Nr.24, 12.§) 2.punktu, N. I. 2015.gada 15.decembrī iemaksāja Ilzeskalna 

pagasta pārvaldei priekšapmaksu 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 

centu). 



13 

7. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus 6913,89 euro 

(seši tūkstoši deviņi simti trīspadsmit euro 89 centi) Ilzeskalna pagasta pārvaldes, 

reģistrācijas Nr.90000048523, norēķinu kontā Nr.LV90HABA0551034520018, AS 

“Swedbank”. 

8. Samazināt Ilzeskalna pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Ilzeskalna pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Ilzeskalna pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

21. § 

Par nekustamā īpašuma Stacijas ielā 30, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās 

 cenas apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25., 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, Rēzeknes 

novada domes 2015.gada 19.novembra lēmumu (protokols Nr.24, 13.§), ņemot vērā 

nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2015.gada 16.decembra lēmumu Nr.2, A. Č. 

2016.gada 13.janvāra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Stacijas ielā 30, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7870 003 0147, platība 0,1528 ha, nosacīto cenu 1200,47 euro  

(viens tūkstotis divi simti euro 47 centi). 

2. Pārdot A. Č., personas kods ( ), dzīvo ( ) Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, LV-

4630, nekustamo īpašumu Stacijas ielā 30, Maltā, Maltas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7870 003 0147, platība 0,1528 ha, par brīvu cenu, kas ir 

vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 1200,47 euro  (viens tūkstotis divi simti euro 47 

centi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus euro. 

4. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 21.maijam. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar A. Č. viena mēneša laikā no pirkuma 

maksas samaksas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.novembra lēmuma 

(protokols Nr.24, 13.§) 2.punktu, A. Č. 2015.gada 2.decembrī iemaksāja Maltas 

pagasta pārvaldei priekšapmaksu 215,00 euro (divi simti piecpadsmit euro 00 

centu). 

7. Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus 985,47 euro 

(deviņi simti astoņdesmit pieci euro 47 centi) Maltas pagasta pārvaldes, 

reģistrācijas Nr.90000048449, norēķinu kontā Nr.LV03HABA0551031900644, AS 

“Swedbank”. 



14 

8. Samazināt Maltas pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Maltas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Maltas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

22. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Kopēšanas, traktora un mikroautobusa izmantošanas, veļas mazgāšanas un dušas 

izmantošanas pakalpojumus Mākoņkalna pagastā nodrošina Kaunatas pagasta 

pārvaldes struktūrvienība “Mākoņkalna pagasta pārvalde”. 

2. Sākot ar 2016.gada 1.februāri, tiek noteikta maksa par šādiem pakalpojumiem 

(neieskaitot PVN 21%): 

2.1. kopēšana - par dokumentu kopēšanu A4  formāta lapa: 

    no vienas puses 0.06 EUR; 

    no abām pusēm 0.09 EUR; 

par dokumentu kopēšanu A3 formāta lapā: 

       no vienas puses 0.12 EUR; 

       no abām pusēm 0.14 EUR. 

2.2. traktora  MTZ 920.3 izmantošana: 

       13,40 EUR/stundā (transporta darbā); 

       traktors MTZ 920.3 - 17,60 EUR/stundā  (sniega tīrīšana); 

       par kanalizācijas akas izsūknēšanu un izvešanu - 35,00 EUR/st.; 

2.3. mikroautobusa VW TRANSPORTER  izmantošana - 0.33 EUR par 1km; 

2.4. veļas mazgāšana: 

                 pilnā veļas mazgāšana - 1,12 EUR; 

                 ātrā veļas mazgāšana - 0,92 EUR; 

2.5. dušas izmantošana - 1,24 EUR. 

3. Pakalpojumu maksas var tikt pārskatītas ar atsevišķiem Rēzeknes novada domes 

lēmumiem. 

 

23. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 



15 

71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Rāznas ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu (protokols Nr.5, 1.§),  

Soda reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldību Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Rāznas ezera zivju murdu limitus pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. O. Ž. – 1 murdu;  

2. Ļ. S. - 1 murdu. 

 

24. § 

Par Gadrinkas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2016.gadam 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 

10.punktu, 16.punktu, 17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 89.punktu un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktam, Civillikuma I, II, 

III pielikumu, ņemot vērā Gadrinkas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2016.gada 14.janvāra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Soda reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu lietotājam akciju sabiedrībai „Latvijas valsts meži” reģ., 

Nr.40003466281, 75 metri Gadrinkas ezera zivju tīklu limitu 2016.gadā. 

2. Privāto ūdeņu lietotājam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Valsts vides 

dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē zvejas licences saņemšanas saskaņā 

ar Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt akciju sabiedrībai „Latvijas valsts meži”, juridiskā 

adrese: Vaiņodes iela 1, Rīga, LV 1004. 

 

25. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2015.gada 3.decembra 

lēmumā „Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 3.jūnija lēmumā “Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Griškānu pagastā”” 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālās nodaļas 2015.gada 21.decembra iesniegumu Nr.9-02/508093-1/1 „Par informācijas 

sniegšanu” un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 



16 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, 

ka konstatēta pārrakstīšanās kļūda lēmuma pieņemšanas datumā un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka iestāde jebkurā 

laikā administratīvā tekstā var izlabot acīmredzamas pārrakstīšanas vai matemātiskā 

aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma būtību, labot Rēzeknes novada domes 

2015.gada 3.decembra lēmuma „Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 

2011.gada 3.jūnija lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

lietotājiem Griškānu pagastā (protokols Nr.4, 75.§) virsrakstā, konstatējošajā un 

lemjošajā daļā „3.jūniju” uz „3.februāri”. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV 4601). 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu I. G. nekustamajam īpašumam “ ” 

Griškānu pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes 

ierīcības projektu I. G. nekustamajam īpašumam „ ”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātei Ritai Žurzdinai 

jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 11 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  I. G. nekustamajam 

īpašumam „ ” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. J. nekustamajam īpašumam “ ” 

Kantinieku pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Izskatījusi SIA „Austrumu mērnieks” valdes priekšsēdētāja O.Blina iesniegtu zemes 

ierīcības projektu A. J. nekustamajam īpašumam „ ”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. J. nekustamajam 

īpašumam „ ” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 



17 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Pušas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. B. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1652, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. B. (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Vērēmu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. B. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1606, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. B. (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lendžu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no D. B. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1640, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no D. B. (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lendžu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V. B. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 



18 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1643, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V. B. (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Dricānu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. D. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1654, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. D. (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma, kas atrodas Bērzgales un Silmalas pagastos, nodokļa 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā no A. G. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1619, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. G. (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Audriņu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no E.K. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1639, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 



19 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no E. K. (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Čornajas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V. K. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1634, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V. K. (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma, kas atrodas Bērzgales, Lendžu, Mākoņkalna, 

Ozolaines un Ozolmuižas pagastā, nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā no  

G. K. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1631, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no G. K. (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma, kas atrodas Griškānu un Ozolaines pagastā, nodokļa 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā no R. L. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1622, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



20 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no R. L. (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no M. R. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1655, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no M. R. (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lūznavas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1625, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. S. (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ilzeskalna pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V. S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1642, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V. S. (lēmums pievienots). 

 



21 

41. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lendžu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no V.S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1629, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no V. S. (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Pušas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no J. S. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1641, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no J. S. (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lendžu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no A. Š. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1636, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no A. Š. (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no N. V. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 



22 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 21.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1635, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no N. V. (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Silmalas pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no F. Ž. 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1621, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no F. Ž. (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Nautrēnu pagastā, nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no “Madara VKSB” SIA 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 22.oktobra Nekustamā īpašuma 

nodokļa brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1653, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu 

bezstrīda kārtībā no Madara VKSB SIA (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu G. K. Silmalas pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi G. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Silmalas pagasta 

pārvaldes 2016.gada 8.janvāra izziņu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 



23 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar G. K., personas kods ( ), par dzīvokļa 

Nr.20, kas atrodas ( ) Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar G. K., 

personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas ( ) Silmalas pagastā, Rēzeknes 

novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

48. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu T. T.  

Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi T. T. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta 

pārvaldes 2015.gada 28.decembra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar T. T., personas kods ( ), par dzīvokļa 

Nr.2, kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar T.T., 

personas kods ( ), par dzīvokļa Nr. ( ), kas atrodas ( ) Stružānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

49. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar S. M. Maltas pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. T. un S. M. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 13.panta pirmo daļu, ņemot vērā Maltas pagasta 

pārvaldes 2016.gada 5.janvāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 

balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam vienojoties ar izīrētāju ir tiesības izdarīt grozījumus 

noslēgtajā dzīvojamās telpas īres līgumā, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

S. M., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas ( ) Maltas pagasts, 

Rēzeknes novads, īri uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar 

apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 



24 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar 

S. M. 

 

50. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar G. V. Lūznavas pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi G.V. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar G.V. Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres līgumu ar G. V. 

 

51. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V. R. Audriņu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot V.R., personas kods ( ), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. ( ) 

īri, kas atrodas ( )Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa 

īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 20.februāra līdz 2016.gada 

19.augustam. 

2. Uzdot Audriņu pagasta pārvaldes vadītājam Eināram Aleksandram Bindemanim 

atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V.R. 

 

52. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.H. Stružānu pagastā 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi I. H. iesniegumu par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



25 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I. H. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I.H. 

 

53. § 

Par projekta „Lūznavas muižas vēsturisko interjera priekšmetu restaurācija” VKKF 

projektu konkursā īstenošanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, saskaņā ar 

Rēzeknes novada attīstības programmas (2012-2018) Stratēģiskās daļas Investīciju plāna 

punktu Nr.235 un izstrādāto projekta pieteikumu „Lūznavas muižas vēsturisko interjera 

priekšmetu restaurācija”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt projekta pieteikuma „Lūznavas muižas vēsturisko interjera priekšmetu 

restaurācija” iesniegšanu Valsts Kultūrkapitāla fonda projektu konkursā „Kultūras 

mantojuma” nozarē. 

2. Apstiprināt projekta “Lūznavas muižas vēsturisko interjera priekšmetu restaurācija” 

kopējo budžetu, kas ir 2700,00 EUR, no kuriem VKKF „Kultūras mantojuma” 

nozares  finansējums -  2300,00 EUR, savukārt pašvaldības līdzfinansējums - 400,00 

EUR. 

3. Apstiprināt projekta pašvaldības līdzfinansējuma nodrošinājumu 400,00 EUR apjomā 

no Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes budžeta. 

 

54. § 

Par projekta “Kamermūzikas cikls Lūznavas muižā” VKKF “Profesionālās mākslas 

pieejamība Latvijas reģionos” mērķprogrammā īstenošanu un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu 
(Ziņo A.Jaudzema) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, saskaņā ar 

Rēzeknes novada attīstības programmas (2012-2018) Stratēģiskās daļas Investīciju plāna punktu 

Nr.241 un  izstrādāto projekta pieteikumu „Kamermūzikas cikls Lūznavas muižā”, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 14. janvāra  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 12 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt projekta pieteikuma „Kamermūzikas cikls Lūznavas muižā” iesniegšanu 

Valsts Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammā  “Profesionālās mākslas pieejamība 

Latvijas reģionos”; 

2. Apstiprināt projekta “Kamermūzikas cikls Lūznavas muižā” kopējo  budžetu, kas  ir 

6983,00 EUR, no kuriem VKKF mērķprogrammas “Profesionālās mākslas pieejamība 

Latvijas reģionos” finansējums ir 4998,00 EUR, savukārt pašvaldības līdzfinansējums 

- 1985,00  EUR; 



26 

3. Apstiprināt projekta pašvaldības līdzfinansējuma nodrošinājumu 1985,00 EUR 

apjomā no Rēzeknes novada pašvaldības Lūznavas pagasta pārvaldes budžeta. 

 

55. § 

Par aizņēmuma ņemšanu Vērēmu pagasta pārvaldes komunālās saimniecības vajadzību 

projektam “Traktora Belarus-1221.3 ar aprīkojumu iegāde” 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Likuma 

par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, ņemot  vērā Vērēmu pagasta pārvaldes 2015.gada 16.decembra iesniegumu  

un  Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 14.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē EUR 45 823,00 (četrdesmit pieci tūkstoši astoņi simti 

divdesmit trīs eiro 00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi  projekta 

„Traktora Belarus-1221.3 ar aprīkojumu iegāde”.  

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, 

sākot pamatsummas atmaksu ar 2016.gada jūliju un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi 

vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

56. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6876 900 0015, „Puksti”-2, Rogovka, 

Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6876 900 0015 „Puksti”-2, Rogovka, 

Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes 

novada domes 2015.gada 15.oktobra lēmumu „Par Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 6876 900 0015 atsavināšanu Nautrēnu pagastā (protokols Nr.22, 

2.§, 5.punkts), izsoles komisijas 2016.gada 14.janvāra protokolu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru  

6876 900 0015 „Puksti”-2, Rogovka, Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, izsoles 

rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju M. K., personas kods ( ), kura iegādājās 

minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 1055,38 (viens 

tūkstotis piecdesmit pieci euro, 38 centi); 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītājai Līvijai 

Plavinskai pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles 

uzvarētāju M. Ka., personas kods ( ), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 



27 

 

57. § 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu Pušas pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Komunālo jautājumu komisijas 2016.gada 20.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumus Pušas pagastā nodrošina Maltas 

pagasta pārvaldes struktūrvienība “Pušas pagasta pārvalde”. 

2. Sākot ar 2016.gada 1.janvāri,  tiek noteikta maksa par šādiem pakalpojumiem: 

2.1. par ūdensapgādi, ja uzstādīts ūdens skaitītājs  – 0,77 EUR/m³ (bez PVN 21%); 

2.2. par kanalizāciju – 1,98 EUR /m³ (bez PVN 21%). 

 

58. § 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu tarifu apstiprināšanu  

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Komunālo jautājumu komisijas 2016.gada 20.janvāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 12 balsīm par (Aivars Buharins, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ūdens apgādes un kanalizācijas pakalpojumus Mākoņkalna pagastā nodrošina 

Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienība “Mākoņkalna pagasta pārvalde”. 

2. Sākot ar 2016.gada 1.janvāri, tiek noteikta maksa par šādiem pakalpojumiem: 

2.1. ūdensapgāde (ar ūdens skaitītāju) – 1,00 EUR/m³ (bez PVN 21%); 

2.2. kanalizācija (ar ūdens skaitītāju) – 1,20 EUR/m³ (bez PVN 21%). 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 4.feruārī. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošie noteikumi Nr.63 “Par 

Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” uz 1 lapas 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošo noteikumu Nr.63 “Par 

Rēzeknes novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” paskaidrojuma raksts 

uz 1 lapas 

3. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 21.janvāra saistošie noteikumi Nr.64 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” uz 1 lapas 

4. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 7.janvāra saistošo noteikumu Nr.64 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” paskaidrojuma raksts uz 2 lapām 



28 

5. Precizētie Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 3.decembra saistošie noteikumi 

Nr.59 “Par Lubāna ezera ekspluatācijas (apsaimniekošanas) noteikumiem” uz 2 lapām 

6. Iekšējā audita veikšanas kārtība Rēzeknes novada pašvaldībā ar pielikumiem, pavisam 

kopā uz 11 lapām 

7. Maltas bāriņtiesas 2016.gada 13.janvāra iesniegums Nr.1-14/49 par grozījumiem 

Maltas bāriņtiesas nolikumā ar pielikumu, pavisam kopā uz 6 lapām 

8. Maltas bāriņtiesas 2016.gada 13.janvāra iesniegums Nr.1-14/48 par vakanci sakarā ar 

Maltas bāriņtiesas locekles Māras Tarandas iesniegumu par atbrīvošanu no amata ar 

pielikumu, pavisam kopā uz 2 lapām 

9. Dainas Rivčas iesniegums par ievēlēšanu ar pielikumu, pavisam kopā uz 2 lapām 

10. Rēzeknes novada pašvaldības Iekšējā audita nolikums uz 4 lapām 

11. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

nolikums uz 4 lapām 

12. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Informācijas tehnoloģiju pašvaldības 

kompetences centra nolikums uz 5 lapām 

13. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Izglītības pārvaldes nolikums uz 6 

lapām  

14. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Juridiskās un lietvedības nodaļas 

nolikums uz 7 lapām 

15. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Kultūras nodaļas nolikums uz 5 lapām  

16. Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas Zemes pārvaldības dienesta nolikums uz 

5 lapām 

17. Bijušā Pušas pagasta padomes priekšsēdētāja J. M. iesniegums par piešķirtā pabalsta 

pārrēķinu ar pielikumu, pavisam kopā uz 3 lapām 

18. Bijušā Kantinieku pagasta padomes priekšsēdētājam J. P. iesniegums par piešķirtā 

pabalsta pārrēķinu ar pielikumu, pavisam kopā uz 4 lapām 

19. Bijušās Vērēmu pagasta padomes priekšsēdētājas J. S. iesniegums par piešķirtā 

pabalsta pārrēķinu ar pielikumu, pavisam kopā uz 4 lapām 

20. Kaunatas pagasta pārvaldes 2016.gada 12.janvāra iesniegums ar aprēķiniem 

pielikumā, pavisam kopā uz 9 lapām 

21. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 14.janvāra 

protokola Nr.5 kopija uz 1 lapas 

22. Gadrinkas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 14.janvāra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

23. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 18.§, 19.§, 26.§ - 46.§, 50.§, 

52.§ kopā uz 25 lapām 

24. Lūznavas pagasta pārvaldes 2016.gada 14.janvāra iesniegumi par atbalstu projektu 

pieteikumu iesniegšanai ar pielikumiem, pavisam kopā uz 6 lapām 

25. Vērēmu pagasta pārvaldes 2015.gada 16.decembra iesniegums par aizņēmuma 

ņemšanu ar pielikumiem, pavisam kopā uz 16 lapām 

26. Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6876 900 0015, „Puksti”-2, Rogovka, 

Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, izsoles komisijas protokola kopija ar pielikumu 

uz 2 lapām 

27. Maltas pagasta pārvaldes 2016.gada 14.janvāra iesniegums par tarifiem Pušas pagastā 

ar pielikumiem, pavisam kopā uz 6 lapām 

28. Kaunatas pagasta pārvaldes aprēķins tarifiem Mākoņkalna pagastā kopā uz 4 lapām 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                         Elvīra Pizāne 

2016.gada 21.janvārī 

 

Protokoliste                                                                                                             Ilona Turka 

2016.gada 21.janvārī 


